Calle43 NO Solar 6-2, Intersección: 23 NO, se reúne la totalidad de los 
accionistas de la compañía TRACTOMAQ S.A. con la comparecencia 
siguiente: A) El accionista HOLDING TRACTOGRUP S.A. representada por su 
Representante Legal Sra. isabel Alexandra Serrano Samán, propietaria de 
Quinientos cincuenta y nueve mil seiscientos (559.600) Acciones; B) El 
accionista MIRANDA COPPIANO JUAN CARLOS, propietario de Cuarenta mil 
cuatrocientas (40.400) Acciones. Todas las Acciones son iguales, ordinarias y 
nominativas cada una por el valor de Un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica (USD $1,00). 

Preside la sesión el Representante Legal de la compañía, señor Juan Carlos 
Miranda Coppiano;